
2021 年 7 ⽉ 26 ⽇ 
第⼀硝⼦株式会社 

 
当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
当社本社⼯場（東京都板橋区）に⼯場勤務している従業員１名が新型コロナウ

イルスに感染していることが７⽉ 21 ⽇（⽔）夜に判明いたしました。 
 

感染が確認された当該従業員は保健所の指導に従って現在ホテル療養をして
おり、容態は安定しております。また、保健所により当該従業員の職場内におい
て濃厚接触者がいないことを確認しております。なお、当該従業員が勤務してい
たエリアおよびその周辺の消毒作業を実施いたしました。当社の⽣産や出荷へ
の影響はありません。 
 

当社は、社内外への感染拡⼤防⽌と従業員の安全確保を最優先に関係各所と
連携し、より⼀層の感染拡⼤防⽌に努めてまいります。関係者の皆様におかれま
しては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


